



**MEDLEMSINFORMASJON 2024**



## VELKOMMEN SOM NSG MEDLEM...

Vi i Norsk Senior Golf (NSG) setter stor pris på at du har valgt å melde deg inn i klubben vår. (Eller at du vurderer å gjøre det 😊)

Og hva skjer videre?

Norsk Senior Golf forsøker å skape en arena for alle seniorer slik at de kan være aktive golfspillere og utvikle sin golf – uavhengig av alder og ferdighetsnivå.

Arenaen vi tilbyr er et stort utvalg av turneringer på mange forskjellige baner over ”hele landet”.

NSG håper derfor at du ønsker å være en aktiv golfspiller – og deltar i våre aktiviteter og spiller andre baner og med andre spillere enn de du vanligvis spiller sammen med i din egen klubb.

Dette dokumentet er et forsøk på å gi deg litt nyttig informasjon om Norsk Senior Golf (NSG) og våre aktiviteter, samt hvor du kan få mer informasjon både i egen klubb og fra oss sentralt.

Vi håper du finner denne informasjonen nyttig.

Velkommen som medlem og lykke til ...

Styret

Norsk Senior Golf

## NSG Medlemskapet



NSG Medlemskapet er et personlig medlemskap og gjør at du blir medlem i en av Norges største golfklubber. (Riktignok uten egen bane!)

Gjennom medlemskapet i NSG får du tilgang til (så snart kontingent er registrert betalt) vårt Lojalitetskort. Lojalitetskortet er nettbasert.

Lojalitetskortet kan du benytte til å bestille runder hos de banene som er med i ordningen til hyggelige hverdagspriser. Det kan være begrensninger i når du kan bestille spilletid, og du må normalt bestille utenom "prime time". "Prime time" kan variere fra klubb til klubb, men vil da gjerne være fra kl. 1500 og utover på hverdager - og ikke lørdager og søndager. Og det er også litt forskjellig hvor ofte/mange ganger du kan benytte Lojalitetskortet på den enkelte bane.

Lojalitetskortet kan IKKE benyttes dersom du ønsker å spille i en av våre turneringer, da gjelder andre betingelser.

Våre nettsider gir informasjon om hvilke klubber som er med i ordningen og hvilke tilbud hver enkelt klubb gir deg som NSG medlem. Det kan variere.

<https://seniorgolf.no/demo-fordelskortet/>

På nettsidene våre finner du også oversikt over de andre medlemstilbudene som ikke gjelder greenfee, som for eksempel

- Finansielle tjenester fra Sissener Canopus.
- Skifte/reparasjon av bilglass hos Riis Bilglass
- Tilbud fra Golfshopen.no
- osv.

Du finner informasjonen på våre Nettsider om Lojalitetskortet, under Produkter og tjenester!

## NSG i klubben din?



NSG har etablert forbindelser til de forskjellige lokale klubbene gjennom egne Klubbkontakter - hva vi i NSG kaller våre "KK-er".

Disse KK-ene skal da være et bindeledd mellom NSG sentralt og Seniorgruppen i den enkelte klubb. Klubbkontakten bør derfor være en aktiv spiller som ser nytten av å være en pådriver for NSG sin aktivitet lokalt i klubben.

Vi håper da at KK-en er aktiv og informere medlemmene om de aktiviteter (turneringer) etc. som NSG tilbyr lokalt og andre steder i landet, og at han/hun oppfordrer medlemmene til å melde seg på og delta i disse.

KK-en i klubben bør også være en pådriver for at Klubben melder på og stiller lag til NSG Lagserie Match, og NSG Lagmesterskapet.

NSG KK-en får tilsendt informasjon fra NSG når det gjelder påmelding til Lagserie Match, Lagmesterskap, oppdatert terminliste og oppdatert Turneringsbestemmelser.

Hør med Seniorgruppen i Klubben din HVEM som er NSG KK hos dere.

### ***Er det ingen NSG KK i Klubben?***

Ta dette opp med Seniorgruppen og forsøke å finne en Senior som er en aktiv deltaker i NSG sin aktivitet og som kan tenke seg å gjøre en liten jobb for NSG medlemmene i Klubben din.

Seniorgruppen bør da velge denne personen - kanskje det er deg?



## Hvorfor være med?



I dette dokumentet finner du mye informasjon om NSG sitt turneringstilbud og hvilke muligheter du har til å kvalifisere deg til representasjonsoppgaver etc.

Men – det er kanskje ikke ditt utgangspunkt?

Så hvorfor skal du være medlem i NSG og delta på våre aktiviteter/turneringer?

Hovedfokuset til NSG er å forsøke å skape ”**golfglede**” for alle seniorer som er medlemmer hos oss. Og med golfglede mener vi at du som medlem får et godt aktivitetstilbud på en rekke forskjellige baner slik at du kan være en aktiv golfspiller og kan møte andre likesinnede mennesker fra andre klubber.

Og gjennom spill/deltakelse på våre turneringer vil du kunne utvikle deg som golfspiller, selv om du er 50, 60, 70 år eller eldre.

Utviklingen skjer gjennom at du møte andre utfordringer enn de du vanligvis møter på din hjemmebane. Du må gjerne gjøre andre valg på utslagene på hvert hull fordi lengden er lengre eller kortere enn du er vant med. Og greenene kanskje mye større eller mindre enn du er vant til.

Og så er det veldig sosialt å kunne møte, bli kjent med og spille med/mot spillere fra andre klubber, noe du ikke oppnår med kun å spille med den faste onsdagsgjengen.

Vi møtes i klubbhusene både før og etter turneringer, tar en kopp kaffe og en vaffel etter runden, eller noe annet å bite i, mens vi utveksler dagens erfaringer med nye golfvenner.

Og så er det veldig kjekt å møte de nye bekjentskapene på en annen bane neste gang.

Og i våre turneringer konkurrerer du mot spillere på samme alder og med tilsvarende HCP som deg selv. Og ikke minst – du legger selv opp til det ambisjonsnivået du ønsker.

Vi setter bare stor pris på at du ønsker å være med oss og gjøre ditt beste for at flere kan ta del i den **golfgleden** som vi forsøker å skape for våre medlemmer.

## Aktivitetstilbudet



Fra Losby GK

Som allerede nevnt så har NSG som formål å skape aktiviteter for alle våre medlemmer over det ganske land. De aktivitetene vi kan tilby er å arrangere forskjellige turneringer i klubbene rundt omkring.

Vi arrangerer single-turneringer (NSG Sissener Classic Tour), par-turneringer (NSG Sissener Pairs), match-spill turneringer (NSG Lagserie Match) og lag-turneringer (NSG Riis bilglass Lagmesterskap).

Som medlem i NSG kan du melde deg på og spille slike NSG turneringer over nesten hele landet – fra Mandal i sør til Stiklestad i nord. (Vi håper jo at også klubbene lenger nord vil komme med etter hvert).

Vi starter tidlig på våren – gjerne i begynnelsen av April på Vestlandet, Sørlandet og banene lengst sør langs Oslofjorden, og holder på til langt ut på høsten.

Turneringssesongen avsluttes med en Landsfinale i slutten av september, hvor vi forsøker å samle de beste spillerne fra alle klasser til en "**grand finale**". Disse spiller så om Årets seniorgolfer i sin klasse (alle 8 klassene).

Og har du ambisjoner som senior golfspiller så har vi uttak av spillere til forskjellige representasjonsoppgaver, både for damer og herrer. Uttakene blir gjort på bakgrunn av oppnådde resultater i våre turneringer. Mer om dette litt lenger bak i dette dokumentet.

Det er ingen annen klubb i Norge som gir deg slike muligheter til å spille forskjellige typer turneringer, enten det er single-turneringer, match-spill, parturneringer eller lagmesterskap, og på mer enn 80 forskjellige baner.

Vi tilbyr turneringsspill både 9 og 18-hullsbaner, med stor variasjon i vanskelighetsgrad og design.

Du finner alle våre turneringer lagt ut i Golfbox:

Første del av turneringene i sesongen 2024 vil bli gjort tilgjengelig i Golfbox etter Årsmøtet i begynnelsen av mars.

## Kort om våre aktiviteter:

### NSG Sissener Classic Tour

NSG Sissener Classic Tour er vår hovedaktivitet. Den består av 2 typer turneringer, NSG Sissener Classic Tour (SCT) og NSG Sissener Classic Tour med uttak (SCT m/uttak). Forskjellen er at NSG SCT kan spilles på alle 9- og 18-hulls baner over hele landet. SCT m/uttak kan kun spilles på 18-hulls baner (med unntak av 9-hulls banene Voss, Ålesund og Byåsen).

Felles for alle NSG SCT turneringer er at vi konkurrerer i 8 forskjellige klasser, basert på HCP og alder. Derved vil våre medlemmer konkurrere med spillere på samme ferdighetsnivå og med spillere i samme aldersgruppe.

- Klasse 1, brutto slagspill, max score, HCP fra +8 til 4,9
- Klasse 2, brutto slagspill, max score, HCP fra 5,0 til 9,9
- Klasse 3, netto slagspill, max score, HCP fra 10,0 til 15,9
- Klasse 4, netto slagspill, max score, HCP fra 16,0 til 23,9
- Klasse 5, netto slagspill, max score, HCP fra 24,0 til 36,0
- Klasse 6, (65+), brutto slagspill, max score, HCP fra +8 til 15,9
- Klasse 7, (65+), netto slagspill, max score, HCP fra +8 til 15,9
- Klasse 8, (65+), netto slagspill, max score, HCP fra 16,0 til 36,0

For de av våre medlemmer som har ambisjoner, så teller alle NSG SCT resultatene inn mot uttak av representasjonsoppgaver til Landskamper mot Sverige (Damer og herrer), Danmark (herrer), England (herrer), Nederland (damer) og Portugal (damer), mens NSG SCT m/uttak i tillegg teller inn mot uttak til Europamesterskapene EGA Lagmesterskap, ESGA/ESLGA Lagmesterskapene.

### NSG Sissener Pairs

NSG Sissener Pairs er som tittelen sier en parturnering (kjønnsnøytral). Dette er derfor et turneringstilbud for deg som ønsker å spille sammen med din ektefelle eller bare en venn.

Parene kan derfor være 2 menn, 2 damer eller dame/mann.

En spiller kan delta på flere lag, men ikke i samme turnering. Spilleformen er Fourball, og man spiller slag golf med max score.

Alle par spiller i samme klasse (netto) i alle turneringer.

Det er regler for forskjell i HCP mellom spillerne, max 10 HCP poeng mellom laveste HCP og høyeste HCP i paret. Om spiller med lavest HCP har 4 i HCP, så kan ikke makker få flere tildelte slag enn tilsvarende 14 i HCP, selv om vedkommende kanskje har 18 i HCP. Eller om laveste HCP er 14, så kan makker få tildelte slag etter HCP 24, selv om reelt HCP er 28.

De 3 beste parene premieres i forbindelse med siste Sissener Pair turnering som avholdes primo september. Alle par er velkommen til å delta i denne turneringen.

Vinnerparet får premie og pokal som vinnere av Årets par.



Foreløpig er Sissener Pairs et tilbud på Østlandet – spillerne i regionene må ytre ønske ovenfor klubbene at de ønsker å få arrangert slike turneringer lokalt, i tillegg til de vanlige Sissener Classic Tour turneringene.

#### NSG Lagserie Match

Dersom du synes at det å konkurrere/spille singleturneringer som NSG SCT er, så er kanskje NSG Lagserie Match inngangsporten til NSG sine aktiviteter?

I NSG Lagserie Match melder hver klubb på et lag, som så vil møte naboklubbene til match-spill i oppsatte avdelinger med 3 til 5 lag. Disse lagene spiller så hjemme-/borte-kamper mot naboklubbene. Vinnerne i hver avdeling inviteres til et finalespill på høsten.

Det er 2 Mix puljer og 2 rene dame-puljer i NSG Lagserie Match.

Felles for begge er at Pulje A har spillere med HCP opp til 14,9, i pulje B har spillerne HCP opp til 36,0.

Når påmeldingsfristen for lag er gått ut, settes lagene opp i puljer a 3 til 5 lag, og da lag som kommer fra nabo-klubbene for å redusere reiseavstanden mellom lagene.

I Lagserie Match spiller man så matcher hvor 2 spillere spiller Fourball, og 2 spiller single. Single-spillerne er gjerne de spillerne som har lavest HCP på lagene.

I Lagserie Match er det ikke om å gjøre å spille en bane så lavt som mulig med tanke på antall slag, men å vinne hull for hull i forhold til motstander laget. Og et hull kan like gjerne være vunnet på en bogey som en birdie.

Og siden man spiller som lag (4 spillere per lag – per match) så er det kanskje ikke så skummelt å være med, fordi en jo har en makker å støtte seg på. OG det er lov å hjelpe hverandre underveis med tanke på valg av kølle på utslag, hva man bør forsøke på innspill til green, samt hjelpe hverandre med å lese puttelinje osv.

Men – dersom man ønsker å delta i NSG Lagserie Match er det lurt å ha en gruppe på 8-10 spillere på hvert lag, slik at man til hver hjemme/bort-kamp har 4 spillere tilgjengelig for å kunne stille lag. Lagene avtaler selv innenfor gitte tidsfrister når de forskjellige kampene skal spille – og rapporterer inn resultatene etter hvert kamp i Golfbox.

#### NSG Riis Bilglass Lagmesterskap

NSG Riis Bilglass Lagmesterskap er et lagmesterskap som arrangeres i 3 divisjoner for lag med 3 til 5 deltakere per lag. Man må være minimum 3 for å kunne spille Lagmesterskapet. Med 5 kan man også ha en reserve, eller også bytte ut en spiller fra første til andre spilledag.

Lagmesterskapet går over 2 dager, hvor man først dag spiller Fourball, og siste dag spiller Single. Siste dag går lagene ut etter lederball-prinsippet, med de lagene som ligger best an etter første dag går ut sist.

NSG Lagmesterskap er Norges største golfarrangement med ca. 800 spillere i aksjon samtidig på 8 forskjellige baner. Nye lag starter i 3 div. på Østlandet og 2 div. på Vestlandet. Det er regler for opp og nedrykk mellom divisjonene.





## NSG uoffisielt Netto-mesterskap

Parallelt med Norges Golfforbund sitt NM Senior, arrangerer NSG et uoffisielt netto-mesterskap for NSG medlemmer.

Dette mesterskapet er åpent for alle seniorer, uansett HCP, og spilles med 100% HCP tildeling. Det spilles i følgende aldersklasser:

- Senior Damer, 50-59
- Eldre senior Damer, 60-99
- Senior herrer, 50-59
- Eldre senior herrer, 60-69
- Supersenior herrer, 70-99

Det kåres uoffisiell netto-mester i klassene som vist over, samt Beste Netto og Brutto mester uansett klasse.

## Representasjonsoppgaver?



(NSG sitt lag mot Sverige 2023)

Som nevnt, ved å delta i NSG sine aktiviteter så kan du som senior golfspiller kvalifisere deg til forskjellige representasjonsoppgaver – om du har ambisjoner om dette.

Gjennom resultater oppnådd på NSG Sissener Classic Tour og NSG Sissener Classic Tour m/uttak, har du som NSG medlem flere muligheter til å bli tatt ut til å representere NSG i forskjellige mesterskap og til forskjellige landskamper.

Europamesterskap for damer

- EGA Lag
- ESLGA Ladies Master lag (max hcp 14,0)
- ESLGA Marisa Sgaravatti lag (HCP 5,0 til 16,0)

Europamesterskap for herrer

- EGA Lag
- ESGA Senior Team Championship (Brutto 55+)
- ESGA Super Senior Team Championship (Brutto 65+)
- ESGA Senior Team Cup (Netto 55+)
- ESGA Super Senior Teams Cup (Netto 65+)
- ESGA Masters Team Trophy (75+)



#### Landskamper

- England, herrer
- Sverige, damer + herrer
- Danmark, herrer
- Nederland, damer
- Portugal, damer

Totalt er det ca 120 spillere som får representasjonsoppgaver basert på resultater oppnådd i NSG sine turneringer. Hovedregelen er 1 representasjonsoppgave per spiller i løpet av sesongen (med noen få unntak).

Og det foretas uttak til representasjonsoppgaver både blant de som spiller brutto slaggolf og de som spiller netto.

Så det er mye å spille om dersom man ønsker å aspirere til disse representasjonsplassene.

#### Order-of-Merit lister

NSG sentralt utarbeider en lang rekke OOM-lister som benyttes til å kåre Klassevinnere etter endt sesong. Det utarbeides egne OOM-lister som benyttes til å rangere spillerne i forbindelse med uttak til Landskamper og Europamesterskapene i regi av EGA/ESGA/ESLGA.

Det er for mange lister til å kunne gi detaljerte oversikter her, du finner alle i NSG sin Golfbox:

<https://golfbox.no/livescoring/tour/?language=1044#/customer/154/orderofmerits>

Her oppdateres listene (flere kommer til) når sesongen er kommet i gang.

OOM-listene oppdateres fortløpende i uken etter at turneringene er gjennomførte og resultatene har tikkert inn. (Det kan gå 3-5 dager før listene er oppdaterte, men det kommer)

Mange av våre medlemmer sitter og følger med på disse listene fra uke til uke, for å se hvordan de ligger an i sin Klasse, eller i forhold til mulighetene til å bli tatt ut på lagene til ESGA/ESLGA eller til landskamper.

# NSG Terminliste

 <b>TERMINLISTE 2023</b> Versjon 09.03.2023									Grønt markerer uttak Rødt betyr ikke uttak					
April	Dato	Dag	Sted	Turn.type	Turn.navn	Klasse	Startform	Startid	EGA	ESGA	ESLGA	Marisa	Landskamper	Landsfinale
Da NSGs terminliste er en "levende organisme", tas forbehold om endringer. (Se også GolfBox)														
	18.-25. mar.		La Torre, Spania	Sosial/Turnering	NSG Winter tour	Alle								
	14. april	Fr	Sotra GK*	Sissener Classic Tour		Alle	Shotgun	13:00/17:00						
	15. april	Lø	Tingvoll GK*	Sissener Classic Tour		Alle	Shotgun	10:00						
	19. april	On												
	20. april	To	Huseby & Hankø GK*	Sissener Classic Tour	Rustbanke'n	Alle	Shotgun	09:00/14:00						
	21. april	Fr												
	22. april	Lø	Larvik GK*	Sissener Classic Tour m/uttak		Alle	Løpende	09:00						
	23. april	Sø	Larvik GK*	Sissener Classic Tour m/uttak		Alle	Løpende	09:00						
	24. april	Ma												
	25. april	Ti	Halden GK*	Sissener Classic Tour	Rustbanke'n	Alle	Shotgun	10:00						
	26. april	On												

NSG sin Terminliste er en oversikt over alle turneringer som vil bli arrangert i løpet av en sesong.

Dette er derfor et viktig dokument du som NSG medlem bør laste ned fra våre nettsider og ha tilgjengelig slik at du ikke går glipp av noen interessante turneringer som du hadde tenkt å spille.

Terminlisten finner du på NSG sine nettsider, link til Terminlisten for 2024 blir gjort tilgjengelig etter Årsmøtet i begynnelsen av mars.

Last ned Terminlisten og planlegg din egen turneringskalender, enten for deg selv eller i samarbeid med noen golfvenner, slik at du ikke går glipp av noe. Du bør hente Terminlisten med jevne mellomrom fordi det kan komme endringer i løpet av sesongen.

Som du vil se av Terminlisten er det turneringer fra begynnelsen av April til langt ut i september.

Og planlegger du godt, kan du gjerne spille turneringer nesten hele sommerferien din også – om det er noe du ønsker å gjøre.

Vi anbefaler å forsøke deg på våre MiniTourer, dvs. turneringer som går over 3 eller 4 dager. Hvorfor ikke legge en ferieuke til Mjøsområdet og delta på "Mjøsvikua" som spilles på 4 baner rundt Mjøsa. Eller en uke på Vestlandet (Haugesund og Bergen), og spille "VestlandsTour", 2 dager i Bergen og 2 dager i Haugesund.

Er du tidlig ute kan du også spille 3 dager i April i Stavanger med spill på "Vårspretten" – **vårens vakreste eventyr**(?) for alle seniorgolfere.

Men det er også mange andre, studer Terminlisten og finn dine egne favoritter.

## NSG Turneringsbestemmelser

# §§§§§§§§§

NSGs Turneringsbestemmelser har sitt fundament i gjeldende internasjonale lover og regler for golfspill.

### Les «bruksanvisningen»

Selv om grunnreglene ligger «spikret» er det likevel nødvendig å utvikle reglene i samsvar med utviklingen. Vi anbefaler følgelig – **på det sterkeste** – å lese TB hvert år før sesongstart.

Sammen med R&A og USGA gir NSGs Turneringsbestemmelser klare regler for hvordan vi skal gjennomføre våre turneringer.

NSG bruker mye tid og ressurser hvert år for å gjøre bestemmelsene så rettferdige og like for alle som overhodet mulig.

Det har alltid vært og kommer alltid til å være ulike oppfatninger om hvordan golfturneringer arrangeres på best og mest mulig rettferdig måte.

Vårt beste tips er, som nevnt, at du setter seg inn i de gjeldende bestemmelser og forholder seg til disse inntil noe annet er bestemt.

Oppdaterte Turneringsbestemmelser for 2024 vil bli lagt ut på NSG sine nettsider i god tid før sesongstart.

Last de ned til din egen datamaskin, og les igjennom og sett deg inn i de forskjellige bestemmelser som gjelder for våre turneringer.





## Hvordan finne mer informasjon om Norsk Senior Golf?



Hjemmesiden vår:

<https://seniorgolf.no/>

NSG på Facebook:

Facebook.com/golfglede/

NSG turneringer i Golfbox

<https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/?language=1044#/customer/154/schedule>

Eller kontakt din lokale NSG kontakt ved å sjekke hjemmesiden vår under:

<https://seniorgolf.no/demo-klubbkontakter/>

### **Er ikke din klubb listet opp?**

Kontakt leder av seniorgruppen din for å høre om det er NSG medlemmer i Klubben. Og om dere har valgt en som kan være NSG Klubbkontakt.

### **Melde deg inn i NSG?**

Følg denne linken for å komme til vårt "online innmeldingsskjema":

<https://seniorgolf.no/innmelding/>

Faktura sendes ut på epost

Betal innen forfall og du er medlem og kan begynne å delta i våre aktiviteter!

; -)

Velkommen som medlem i Norsk Senior Golf